Сельский Совет
Бердниковского сельсовета

Тонкинского муниципального района

Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

3 августа  2016 года                                                                                                    № 23
О внесении изменений в решение «О бюджете

Бердниковского сельсовета на 2016 год»

Сельский Совет Бердниковского сельсовета решил:

1. Внести в решение Бердниковского сельсовета от 14 декабря 2015 года № 39 «О бюджете Бердниковского сельсовета на 2016 год» следующие изменения:

1) Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить бюджет муниципального образования на 2016 год по доходам в    сумме 4811,7  тыс. рублей, по расходам в сумме  5086,9 тыс. рублей, и дефицитом 275,2 тыс. рублей»

2) Добавить  в Приложение 1 коды бюджетной классификации
	487
	2 04 05099 10 9000 180

	Прочие безвозмездные поступления от негосударственных организаций в бюджеты  сельских  поселений при реализации проекта поддержки местных инициатив (софинансирование из внебюджетных источников (спонсоры))

	487
	 2 07 05030 10 9000 180
	Прочие безвозмездные  поступления в бюджеты сельских поселений в рамках проекта по поддержке местных инициатив (софинансирование населения)

Глава местного самоуправления                                                                Д.В. Радюк